

HELLE INVEST ApS

Ved Gærdet 11
4270 Høng

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2017

Anne Helle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELLE INVEST ApS
Ved Gærdet 11
4270 Høng

CVR-nr: 26620465
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Spar Nord
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat udgør kr. 574.315 mod kr. 85.152 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 8.982.921 mod kr. 8.459.205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det finansielle markedet er svært at forudsige, men ledelsen forventer et nettoresultat, der ligger på et lavere niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -133.043 | -65.765 |
| Bruttoresultat | | -133.043 | -65.765 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -133.043 | -65.765 |
| Andre finansielle indtægter | | 807.389 | 314.759 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -100.030 | -163.842 |
| Ordinært resultat før skat | | 574.316 | 85.152 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 574.316 | 85.152 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 50.600 |
| Overført resultat | | 522.616 | 34.552 |
| I alt | | 574.316 | 85.152 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 59.253 | 38.216 |
| Andre tilgodehavender | | 3.230 | 26.396 |
| Tilgodehavender i alt | | 62.483 | 64.612 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.224.478 | 8.017.727 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.224.478 | 8.017.727 |
| Likvide beholdninger | | 747.108 | 412.376 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.034.069 | 8.494.715 |
| Aktiver i alt | | 9.034.069 | 8.494.715 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 8.806.221 | 8.283.605 |
| Forslag til udbytte | | 51.700 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | | 8.982.921 | 8.459.205 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.899 | 34.261 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.249 | 1.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 51.148 | 35.510 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 51.148 | 35.510 |
| Passiver i alt | | 9.034.069 | 8.494.715 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.250 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke ændret i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i indkomståret haft 0 ansatte.